АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2023 года № 16
О признании утратившим силу
некоторых постановлений администрации
Преображенского муниципального
образования Пугачевского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Уставом Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области:
- от 09 декабря 2019 года № 81 «Об утверждении Порядка организации доступа и осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области»;
- от 19 декабря 2022 года № 65 «О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  от  26.07.2018 года № 31 «Об утверждении Порядка организации доступа и осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области»
[bookmark: _Hlk126917984]2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с установленным порядком и разместить на официальном сайте Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Преображенского
муниципального образования			                М.Т.Мартынов

1

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]